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Bilaga kontaktuppgifter: 

Hur skall kontaktlistan hanteras? Bilaga i NOP? Innehåller flera hemliga nummer. Helene kollar med 

Susanne. Gäller bilaga 1,2,3 

En del kontaktuppgifter behöver kompletteras: 

Omtanken Majorna- kontaktuppgifter dagtid för läkarmedverkan och rond 

Majorna 

Husaren 

Capio Axess 

Husaren Kvarterskliniken 

Meliva Vårdcentral 

Svårt att komplettera uppgifter då läsbehörighet saknas. Maila in uppgifter till admin i NOP. 

 

Osteoporosbehandling 

  

Hur gör vi med dessa patienter. Ansvar för detta ligger på VC. VC har lista på dessa patienter. Kan ssk 

få tillgång till dessa uppgifter för att förbereda provtagning inom HSV? VC tar med denna frågan. 



Utbildning från primärvården 

Väldigt uppskattat. Kontakt HSV om uppslag finns för fler förslag. 

 

Återkoppling till/från NOSAM Centrum 

Ellinor har sammanställt vad som gjorts under 2024 och behov av fortsättning för 2025. 

 

Uppdatering av intern kontaktlista för verksamheter som medverkar i NOSAM Majorna-Linné. 

Kontaktlista för professionella, snabbare kontakt med ”vårdgrannar”. 

Arbetsgrupp för riskabel alkoholanvändning presenterar framtaget material som innehåller länkar till 

befintlig fortbildning för personal inom olika verksamheter. Materialet innehåller även en kontaktlista 

för den som funderar på sin alkoholanvändning – en lista över olika kontakter inom kommun och 

hälso- och sjukvård. Material sprid till övriga NOSAM i stadsområdet.  

Beslutat att bjuda in anhörigstöd från förvaltningen för funktionsstöd under hösten 2024. Det har inte 

gjorts men planeras in för 2025. 

SIP. Diskuterat om det ska bildas ett lokalt nätverk för SIP-utbildare. Kommit fram till att inte skapa tt 

sådant nätverk. Diskuterat vilka målgrupper som skulle vara betjänta av SIP i tidigt skede – plan på att 

diskutera vidare kring målgrupperna patienter med demenssjukdomar (begynnande, nydebuterad) 

och kognitiv svikt. Frågan har dock inte har lyfts under hösten.  

Information om förstärkt hemgång. 

Dialog kring hur praktiskt lösa vaccinationer i närområdet. Påbörjad planering för kostnadsfördelning 

av material (för vaccination) från vårdcentral till kommunal primärvård. 

Påbörjad planering för kostnadsfördelning av material från vårdcentral till kommunal primärvård. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Hur löser vi hämtning av provtagningsmaterial?- Dialog till våren  

Stor kostnad för kommunal primärvård kring vaccinerna och planeringen kring detta. 

VPL-SIP utbildare har haft utbildningssatsning kring SIP. Om behov att detta finns på enheterna 

erbjuder HSV denna hjälp. 

Påbörjar arbete inom HSV gällande kognitiv svikt. Fortsatt dialog om detta under våren -25. 

 

Övrigt 

Information om Dalheimers flytt till Byalagsgatan. Verksamhet flyttas 14-15 januari. 

Omtanken Majorna har erbjudit överlämning till Läkarhuset kyrkbyn men Läkarhuset har inte svarat 

på detta. VC Lena Rosell och VC Christina Sundesten kommer att ta kontakt med övertagande 

vårdcentral för information. 

Axess kommer överta BVC från årsskiftet, från Kungshöjds vårdcentral. Områdeskarta kommer att 

ritas om. Omfördelning pågår. Kan innebära stora skillnader i centrum. 



Redigeringsansvariga I NOP är den som skriver på NOP när den är färdigställd. Därefter skickas den in. 

Bilagorna kan inte göras klart innan kartan är färdigritad. 

Endast små detaljer i bilagorna behöver kompletteras. NOP i övrigt färdigställd. 

Maila kompletterande uppgifter inför NOSAM i januari. Uppgifter om förskolor kan lämnas in till 1 

feb-25. 

Alla skall kolla igenom NOP (pdf) senast 10/1 

Nya möten inför våren ses över. Helene kallar. 

Karin och Frida Skotnes ser över boendeplatser BmSS 

 

 

 


